CONG TY CO PHAN PAU TU HC21 XUAN PHUONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU HC21 XUAN
PHUCONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HC21 XUAN PHUONG JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: HC21 XUAN PHUONG., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108857583
3. Ngay thanh lap: 07/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 291 duong Phu Dién, Phuong Xuan Phuong, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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9
—

Tén nganh

Ma nganh

Xay dung nha dé ¢

4101

X4y dung nha khong dé o

4102

Xay dung cong trinh duong bo

4212

Xay dung cong trinh dién

4221

Xay dung cong trinh cap, thoat nudc

4222

Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac

4223

Pha do&

4311

Chuén bi mit bang

4312

OO |N[o|gl~ W[N]

Lap dat hé théng dién

4321

=
=

Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khong khi

4322

11.

Lép dat hé thdng xay dung khac

4329

12.

Hoan thién cong trinh xay dung

4330

13.

Hoat dong xay dung chuyén dung khac

Chi tiét:

- Hoat dong xay dung chuyén dung trong mot bo phan thong
thu’ong khac nhau vé thé loai cu tric, yéu cau phai c6 k¥ ning
riéng chuyén sau hodc phai c6 thiét bi dung riéng nhu:

+ Xay dyng nén moéng cua toa nha, gom déng coc,

+ Thir d0 4m va céc cong viéc thir nudc,

+ Chdng am céc toa nha,

+ Chon chan tru,

+ D& bo cac phan thép khong tu san xuat,

+ Ubn thép,

+ Xay gach va dat da,

+ Lgp mai bao phu toa nha,

+ Dung gian gido va cic cong viéc tao dung mat bang bang dd
bo hodc pha huy cac cong trinh xay dung trur vi¢c thué gian
gido va mit bang,

+ D& bo dng khoi va cac ndi hoi cong nghiép.

4390

14.

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu,
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810(Chinh)

15.

Tu van, moi1 gioi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung
dat
Chi tiét: Tu van, moi1 gio1 bat dong san.

6820

6. Von diéu 1¢: 90.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 9.000.000

8. Co dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 07/08/2019 dén ngay 06/09/2019

2/12




LE THI LAN
OANH

NhaE, phong 4,
tap the Vién Khoa
hoc Viét Nam,
Phuong Kim Ma,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

108.434

1.084.340.000

1,205

0171440000
07

NGUYEN THI
LE ANH

TT Vién Khoa
hoc Viét Nam,
Phuong Kim Ma,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

011903274
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3 [NGUYEN
KHAC HOI

Khu 12, XaPhu
Ho, Thi xa Phua
Tho, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

325.260

3.252.600.000

3,614

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

325.260

3.252.600.000

3,614

132322899

4 |LEBA LUU

Khu 11, XaPhu
HO, Thi xa Phu
Tho, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

132005256

5 [PHAM VIET
HUNG

s6 34 ngd 166
duong Tran Duy
Hung, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

C4038101
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6 [TRAN VAN |Khu 15, X4Ph( |C6 phan|108.434 1.084.340.000| 1,205 132005249
HIEN Ho, Thi xd Phu  |phd

Tho, Tinh Phu thdng
Tho, Viét Nam  |C phan 0 0 0,000
wu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tirc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6(108.434| 1.084.340.000 1,205
7 [NGUYEN BUI [Khu 16, XaPh( |C6 phan|108.434| 1.084.340.000, 1,205| 132005252
CHI Ho, Thi xa Phu  [phd

Tho, Tinh Phu  [thGng
Tho, Viét Nam  |C§ phan 0 0 0,000
uwu dai
bicu

quyét
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
cO tuc
C phan 0 0 0,000
uwu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(108.434| 1.084.340.000 1,205
8 INGUYEN L6 2, khu 1.3 Ha, |C6 phan|325.301| 3.253.010.000 3,614{0010650012

MINH THONG |ph6 Quang An,, [phd 88
Phuong Quang  [thdng
An,QuanTay  |C phan 0 0 0,000

Ho, Thanh phd |y dai
Ha Noi, Viét Nam|pidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tirc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6(325.301| 3.253.010.000 3,614
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NGUYEN THI
MINH HANG

39. TT Cuc
KHVT Tin Hoc-
B cong an,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

325.301

3.253.010.000

3,614

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

325.301

3.253.010.000

3,614

011471860

10

NGUYEN
VAN TOAN

Khu 18, XaPhu
HO, Thi xa Phu
Tho, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

132005255

11

DINH THI
BICH HANG

Khu 11, Xavé
Lao, Huyén
Thanh Ba, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

130452284
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12

LE XUAN
NGHIEM

Khu 13, XaPhu
Ho, Thi xa Phua
Tho, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

132320873

13

NGUYEN THI
NGOC LAN

S6 4, hém 15,
ngéch 2, ngo 6,
phd Vinh Phuc,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

011426526

14

NGUYEN
MINH HOAN

S6 39, T6 4,
Phuong Dich
Vong Héau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

325.301

3.253.010.000

3,614

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

325.301

3.253.010.000

3,614

011389155
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15

VU TIEN
NGOC

S6 12, khu B, TT

I ntimex, thén
Hoang 18,,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic T
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0360600047
59

16

NGUYEN CHI
THIEN

A1105-Nha
M3M4 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang Ha,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

325.301

3.253.010.000

3,614

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

325.301

3.253.010.000

3,614

013371348

17

NGUYEN
DANG
THANH

190 Tay Son, T6
13A, Phuong
Trung Liét, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

010567173

Thoi gian dang tir ngay 07/08/2019 dén ngay 06/09/2019

8/12



18

VU XUAN KY

TDP Nhué Giang,
Phuong Tay Mo,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0370630007
25

19

LE XUAN
TUAN

S6 8, T6 dan phd
Tan Xuan 5,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0380640001
12

20

NGUYEN
VAN HOA

Sd 3, ngd 6B,
Pdng Xa, Phuong
Mai Dich, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0010720044
19
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21

NGUYEN THI
MINH
HUONG

S6 nha 100, TS
14, Phuong Phu
X4, Thanh phé
Tha Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

090060782

22

VU TRONG
HUNG

S6 103, TDP s6 5,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0260730016
71

23

NQUY]?:N
PUC VIEN

P901-Thép A,
CT1-CT2, T6 41,
Phuong Yén Hoa,
Quian Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0340740066
93
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24

TRUONG
QUANG
TRUNG

S6 5 ngach 68
Luong Su C,
Phuong Van
Chuong, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

0350710009
84

25

TRUONG
TUAN DUNG

P2-D1 tép thé
Kim Lién,
Phuong Kim
Lién, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

012893444

26

NGUYEN
VAN AT

Phong 206b nha
E2, Phuong
Thanh Xuan Bic,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

108.434

1.084.340.000

1,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

108.434

1.084.340.000

1,205

011847445
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27 NGUYEN S6 3 phd Pham  [C6 phan|108.434| 1.084.340.000 1,205/0271830008

MINH Tuén Tai, t6 7,  |phd 88
HUONG Phuong Dich thong
Vong Hau, Quan |C6 phan 0 0 0,000

Cau Gidy, Thanh |y di
phé Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|108.434| 1.084.340.000| 1,205

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU TIEN NGOC Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 16/06/1960 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 036060004759

Ngay cdp:  23/05/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 12, khu B, TT Intimex, thon Hoang 18, Phwong Co

Nhué 1, Qudan Bac T Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

CI}S & hién tai: S6 12, khu B, TT Intimex, thon Hoang 18, Phuwong C6 Nhué 1, Qudn

Bac Tw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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